
c. /. r. /. s.
CONSORSIO INTERCOMUNALE TRASPORTI ISOLA DI SALINA 

Tel.: 090 9844150 - Fax: 090 9844174 
e.mail: citi.s@tiscalinet.it

Orari in vigore dal 15 SETTEMBRE 2025
Sito web: www.trasportisalina.it

Avviso all'utenza: gli orari indicano la PARTENZA da ogni singola stazione. L'ultimo rigo è il capolinea finale 
Notice to users: thè timetables indicate thè DEPARTURE from each individuai station. The last line is thè final term 
I titoli di viaggio vengono emessi a bordo a cura dell'autista - Trave! tickets are issued on board by thè driver 
Linea bus: Lingua-Malfa-Rinella

Linea bus: Rinella-Malfa-Lingua

Lingua part. ///// nm 05:55 06:50* 08:15* 10:15* 11:30*° 12:40* 13:40°* 14:30* 15:35*° 17:15“ 18:15*° 20:00*° 22:10*°
S. Marina arrivi ///// nm 05:59 06:54* 08:20* 10:20* 11:35*° 12:45* 13:45” 14:35* 15:39*° 17:20" 18:20*" 20:05*° 22:15*°
S. Marina part. ///// nm 06:00 06:55* 08:40* 10:40*° 11:50*° 12:47* 13:47°* 14:40* 15:40°* 17:25*“ 18:40*° 20:20*° 22:30*°
Gramign. part. ///// mn 06:05 07:00* 08:45* 10:45*° 11:54*° 12:49* 13:49°* 14:45* 15:45°* 17:29*° 18:45*° 20:25 22:35*°
Malfa Piaz arrivi ///// nm 06:15 07:10* 09:00* nm mn nm mn 14:49' UHI mn nm nm nm
Malfa Piaz. part. lini nm 06:20 08:00 09:25* 10:50* 11:50* 12:50* 13:50' 14:55* 15:35* 17:30* mn nm nm
P. S cario part. mn nm 06:22 08:02 09:27* 10:52* 11:52* 12:52* 13:52* 14:57* 15:37* 17:32* nm nm nm
S.Lorenzo part. nm nm 06:30 08:08 09:40 11:00 12:10 13:00 14:10 15:40 16:00 17:40 19:30 20:40 STOP
Valdichiesa part. mn nm 06:35 08:15 09:45 11:05 12:15 13:05 14:15 15:45 16:05 17:45 19:35 20:45 mn
Leni part. nm nm 06:40 08:20 09:50 11:10 12:20 13:10 14:20 15:20 15:10 17:50 19:40 20.50 mn
Rinella arrivi mn mn 06:50 08:30 10:00 11:20 12:25 13:20 14:30 15:30 16:20 18:00 19:50 21.00 mn

LA CORSA DELLE ORE 05:30 VIENE EFFETUATA SOLO NEI GIORNI SCOLASTICI. THE 5:30AM BUS RUM ONLY ON SCHOOL DAYS.

Rinella part. mn nm 07:05* 08:55* 10:30* 11:30* 12:40°* 13:25 14:40*° 16:10*° 17:00*° 18:50*° 20:00*° 21.10*° nm
Leni part. nm nm 07:10* 09:00* 10:35* 11:35* 12:45°* 13:30 14:45*° 16:15*° 17:05*° 18:55*° 20:05*° 21:15*° nm
Valdichiesa part. mn nm 07:15* 09:05 10:40* 11:40* 12:50°* 13:35 14:50*° 16:20*° 17:10 19:00*° 20:10*° 21:20*° mn
S.Lorenzo arrivi nm nm 07:20* 09:10* 10:45* 11:45* 12:54°* 13:40 14:54*° 16:29*“ 17:15*° 19:15*° 20:20*° 2130*° mn
Malfa Piaz. arrivi nm mn 07:25 09:15* nm mn mn 13:45 mn ///// ///// mn STOP nm mn
Malfa Piaz. part. nm 06:20 07:40 09:25* 10:50* 11:50* 12:50* 14:00 14:55* 16:30* 17:30* mn mn nm mn
P. Scario part. nm 06:22 07:42 09:27* 10:52* 11:52* 12:52* 14:02 14:57* 16:32* 17:32* nm mn nm nm
S.Lorenzo part. 05:30 06:30 07:55 09:40 11:00 12:00 13:10 nm 15:10 16:45 17:40 19:30 mn 21:40 nm
BANCA I.S.P part. 05:36 06:31 07:56 09:41 11:01 12:01 13:11 14:05 15:11 16:46 17:41 19:31 nm 21:41 nm
Gramignazzi part. 05:40 06:36 08:00 09:45 11:05 12:05 13:15 14:10 15:15 16:50 17:45 19:35 mn 21:45 mn
S. Marina part. 05:50 06:45 08:10 10:00 11:20 12:20 13:30 14:20 15:30 17:05 18:00 19:50 mn 22:00 nm
Lingua arrivi 05:54 06:49 08:14 10:05 11:25 12:25 13:35 14:25 15:34 17:10 18:05 19:55 mn 22:05 mn

* Cambio dopo 10/60 minuti per Rinella -Santa Marina-Pollara - Change after 10/60 minutes to Rinella - Santa Marina - Pollara
° NON SCENDE AL CENTRO Di MALFA DOES NOT GO DOWN TO THE CENTER OF MALFA
Linea bus: Malfa - Pollara / Pollara-Malfa
Malfa Piaz. part. 06:00 07:15 09:10 11:10 12:10 ///// ///// 14:55* 16:50 imi Hill
P.Scario part. 06:02 07:17 09:12 11:12 12:12 ///// ///// 14:57* 16:52 nm Hill
S.Lorenzo part. 06:07 07:22 09:17 11:17 12:17 ///// ///// 15:05 

15:13
16:58 nm 

nm
19:00

Pollara arrivi 06:14 07:28 09:23 11:25 12:25 ///// ///// 17:08 19:10

LE CORSE DA E PER POLLARA -SANTA MARINA-LINGUA-RINELLA. EFFETTUANO COINCIDENZA A MALFA S.LORENZO
RIINS TOAND FROM POLLAR ! -SANTA MARINA-LINGV CRINELLA MAKE CONNECT1ONS IN MALFA SAN LORENZO.
L'Amministrazione ed il personale augurano buon viaggio a tutti!
The staff wish everyone a good trip!

Pollara part. 06:15*° 07:30* 09:25*° 11:30 12:30 nm mn 15:15* 17:10* ///// 19:15*°
S.Lorenzo arrivi 06:29*° 07:40* 09:35*° 11:40 12:40 mn mn 15:25* 17:20* ///// 19:254*°
Malfa Piaz. arrivi nm nm nm 11:45 12:45 mn mn 15:30* 17:25* mn nm

mailto:citi.s@tiscalinet.it
Sito_web:_www.trasportisalina.it

